
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

ROCHE s. r. o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Půjčitel")

Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8
49617052
CZ49617052
C13202 vedená u Městského soudu v Praze 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. 
2102556818/2700

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňovo nám. 133, Jejkov, 674 01 Třebíč
IČO: 00839396
DIČ: - CZ00839396
Zápis v OR: Pr 1441 vedená u Krajského soudu v Brně

(dále jen „VypůjStel")

1.1 Půjčitel na základě tohoto protokolu přenechává Vypůjčiteli do bezplatného dočasného užó/ání přístroj cobas® Liat včetně
všech součástí a příslušenství potřebných k jeho řádnému užívání v celkově hodnotě Kč bez DPH.

1.2 Umístění přístroje: Oddělení stále chirurgické a úrazové služby.

1.3 Vypůjčitel je povinen používat přístroj s péčí řádného hospodáře a Jen k takovým účelům, pro něž je výrobcem určen. Je 
povinen chránit přístroj před poškozením (byť i z nedbalosti), ztrátou nebo zničením.

1.4 Pro případ, že dojde v místě instalace přístroje k poškození nebo zničení přístroje živelnou událostí, k poškození nebo 
zničení přístroje vodou z vodovodního zařízení nebo k odcizení přístroje způsobem, při kterém pachatel překonal překážky 
nebo opatření chránící přístroj před zcizením, nese Vypůjčitel škodu na přístroji, která vznikne uvedenými škodními 
událostmi, ke své tĚi.

1.5 V případě vzniku škody na přístroji z důvodu zanedbání povinností Vypůjčitele je tento povinen uhradit Půjčiteli vzniklou 
škodu. Za standardní opotřebení přístroje způsobené jeho řádným používáním Vypůjčitel neodpovídá,

1.6 Vypůjčitel nesmí přenechat ani zřídit jakákoliv práva k přístroji třetí straně.

1.7 Vypůjčitel je povinen pro provoz přístroje používat výhradně provozních a spotřebních materiálů určených a schválených 
výrobcem a dodaných Půjčitelem, určit pracovníky odpovědné za provoz přístroje a umožnit Půjčiteli přístup za účelem 
výkonu servisu a ověření stavu zařízení.

1.8 Vypůjčitel odpovídá za jakoukoli škodu či újmu způsobenou třetím stranám v důsledku použití přístroje v rozporu s pokyny 
výrobce nebo pokyny Půjčitele či v důsledku protiprávního jednání nebo opomenutí nebo

1.9 Vypůjčitel se zavazuje ke dni předání přístroje zpět Půjčiteli zajistit, že Přístroj bude prostý jakýchkoliv osobních údajů, 
zejména pacientských dat.

1.10 Přístroj bude vrácen nejpozději 15.5.2021.

PŘISTROJ PŘEDAŇ DNE 15.4.2021.

ROCHE s. r. o. 
Půjčitel

Nemocníce Treble, p.o. 
Vypůjčitel

Datum ^. V. 

Jméno:
Datum
Jméno:

PŘISTROJ VRACEN ONE 15.5.2021.

ROCHE s. r. o. 
Půjčitel

Nemocnice Trebic, p.o. 
Vypůjčitel

Datum.
Jméno:

Dabjm.
Jméno:


